

**Høje Nord Invest ApS**  
Tranevej 62, 7430 Ikast

**CVR-nr. 39 23 43 94**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021

---

Michael Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Høje Nord Invest ApS Tranevej 62 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 23 43 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Andersen Simon Als Pape
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning. Selskabet har i regnskabsåret solgt kapitalandele i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret omdannet fra IVS til ApS

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>47.650</b>	<b>-2.475</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.282	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>38.368</b>	<b>-2.475</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	79.999
Øvrige finansielle omkostninger	-14.774	-113
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.594</b>	<b>77.411</b>
Skat af årets resultat	-5.478	0
<b>Årets resultat</b>	<b>18.116</b>	<b>77.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	18.116	77.411
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.116</b>	<b>77.411</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.131.958	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.131.958	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.131.958</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	10.400	0
Tilgodehavender i alt	10.400	0
Likvide beholdninger	0	79.287
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.400</b>	<b>79.287</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.142.358</b>	<b>79.287</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	3.000
Overført resultat	50.188	69.072
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>90.188</b>	<b>72.072</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	981.517	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	981.517	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.000	2.840
Selskabsskat	5.478	0
Anden gæld	15.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.653	7.215
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.052.170</b>	<b>7.215</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.142.358</b>	<b>79.287</b>

### 1 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	3.000	-8.339	-5.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.411	77.411
Egenkapital 1. januar 2020	3.000	69.072	72.072
Kontant kapitaludvidelse	37.000	0	37.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.116	18.116
Overført ved omdannelse til ApS	0	-37.000	-37.000
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>50.188</u></b>	<b><u>90.188</u></b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 0 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.